
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/385/2024 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolno 

na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), po 
zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii oraz dzierżawców lub zarządców obwodów 
łowieckich działających na obszarze gminy, Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVXIII/380/2024 Rady Gminy Kolno z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Kolno na 2024 rok w załączniku „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Kolno na 2024 rok„ wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt na terenie gminy Kolno realizowane będzie przez lekarza weterynarii 
mającego możliwość świadczenia usług całodobowo – Gabinet Weterynaryjny Mirosław Wasiluk, ul. 
Władysława Jagiełły 16B, 11-440 Reszel. 

2) W § 12 w ust. 1: 

a) Pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4) całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 4 000,00 zł 

b) Po pkt 4 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

5) Odławianie bezdomnych zwierząt – 500,00 zł; 

6) Koszt utrzymania zwierząt gospodarskich – 500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 6 maja 2024 r.

Poz. 2657



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Krasuska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2657


	UCHWAŁA NR LXIX/385/2024 RADY GMINY KOLNO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 4 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T12:47:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




